
PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 72538126

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 878,31 RON - 878,31 RON

Descriere: PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE: FAIANTA ABITARE LIGHT GREY 5967 25*40 1.2MP (MP) 3AAF.ABITARE LIGHTGR 14.80 38.655 572.10 108.70 680.80 GRESIE ABITARE GREY 33.3*33.3 1.55MP/CUT (MP) 3AAG.9537 4.650 38.656 179.75 34.15 213.90 CHIT DE ROST CE40 GRI 5KG CERESIT (BUC) 3AACH.GRI.5KG 2.0 48.740 97.48 18.52 116.00 PROFIL COLT INT 10MM GRI 32151-1236 (BUC) 3AF32151-1236 3.0 5.460 16.38 3.12 19.50 PROFIL EXT FAIANTA GRI 10MM 2.5M 1236 (BUC) 3AF31318-1236 2.0 5.040 10.08 1.92 12.00 DISTANTIER CRUCE 3MM 100BUC/PACH MAAN 7209 (BUC) 3AAMA7209 1.0 2.520 2.52 0.48 3.00
